

RUNE EGHOLM E 426 ApS

Helgolandsgade 19

6700 Esbjerg

CVR-nr. 28894805

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2018

Dirigent

Navn: Søren Timmerby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RUNE EGHOLM E 426 ApS
Helgolandsgade 19
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28894805
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jørgen Christensen Timmerby
Søren Timmerby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i fiskeri af hesterejer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 930 t.kr. mod et overskud på 1.021 t.kr. sidste år. Resultatet anses at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.763.835	3.118.935
Personaleomkostninger	1	(1.445.448)	(1.466.738)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(46.155)</u>	<u>(198.253)</u>
Driftsresultat		1.272.232	1.453.944
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		17.178	29.326
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		68	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(104.533)</u>	<u>(161.537)</u>
Resultat før skat		1.184.945	1.321.733
Skat af årets resultat	4	<u>(254.500)</u>	<u>(301.100)</u>
Årets resultat		<u>930.445</u>	<u>1.020.633</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		<u>230.445</u>	<u>1.020.633</u>
		<u>930.445</u>	<u>1.020.633</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Skibe		6.483.127	5.737.923
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.000	0
Materielle anlægsaktiver	5	6.508.127	5.737.923
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.604	41.604
Deposita		114.206	113.557
Finansielle anlægsaktiver		155.810	155.161
Anlægsaktiver		6.663.937	5.893.084
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.307	0
Andre tilgodehavender		457.753	13.693
Tilgodehavende selskabsskat		3.779	6.241
Tilgodehavender		528.839	19.934
Andre værdipapirer og kapitalandele		68.884	52.439
Værdipapirer og kapitalandele		68.884	52.439
Likvide beholdninger		107.279	211.878
Omsætningsaktiver		705.002	284.251
Aktiver		7.368.939	6.177.335

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		245.098	245.098
Overført overskud eller underskud		2.836.608	2.606.163
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		3.581.706	2.851.261
Udskudt skat		1.103.000	848.500
Hensatte forpligtelser		1.103.000	848.500
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.167.800	1.317.600
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.167.800	1.317.600
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	149.800	149.800
Bankgæld		598.880	680.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.947	15.258
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	20.252
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.224	812
Anden gæld		470.576	293.445
Periodeafgrænsningsposter		255.006	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.516.433	1.159.974
Gældsforpligtelser		2.684.233	2.477.574
Passiver		7.368.939	6.177.335
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	245.098	2.606.163	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(200.000)	0
Årets resultat	0	230.445	200.000	500.000
Egenkapital ultimo	245.098	2.836.608	0	500.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				2.851.261
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(200.000)
Årets resultat				930.445
Egenkapital ultimo				3.581.706

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.299.873	1.329.361
Pensioner	30.619	38.230
Andre omkostninger til social sikring	39.942	59.809
Andre personaleomkostninger	75.014	39.338
	1.445.448	1.466.738
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	214.659	198.253
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(168.504)	0
	46.155	198.253
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	93.393	131.565
Dagsværdireguleringer	4.487	26
Øvrige finansielle omkostninger	6.653	29.946
	104.533	161.537
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	254.500	301.100
	254.500	301.100

Noter

	Skibe	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.659.618	0
Tilgange	953.613	31.250
Afgange	(168.504)	0
Kostpris ultimo	8.444.727	31.250
Af- og nedskrivninger primo	(1.921.695)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	168.504	0
Årets afskrivninger	(208.409)	(6.250)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.961.600)	(6.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.483.127	25.000

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	149.800	149.800	1.167.800	568.600
	149.800	149.800	1.167.800	568.600

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren Timmerby Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt er der givet pant i produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6.483 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 2.500 t.kr., der giver pant i ovenstående produktionsanlæg og maskiner. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets bankgæld samt moderselskabet Søren Timmerby Holding ApS' bankgæld.
